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Riktlinjer för bidragsgivning till studieförbund  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Kultur- och fritidsnämndens hemställan, bilaga 1 till kommunstyrelsens 
förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 20 december 2022, avseende antagande av 
reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bifalls. 

2. Reviderade riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, bilaga 2, godkänns, 
med en ny lydelse i andra stycket under rubriken 5. Uppföljning och revision m.m. i 
bilagan Förslag på nya riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun innebärande 
(ny lydelse kursiverad): ”Huddinge kommun förbehåller sig rätten att när som helst 
följa upp, granska och utvärdera verksamheten, begära in uppgifter samt genomföra 
besök och stickprovskontroller gällande organisationens verksamhet. Dessa 
kontrollmekanismer syftar bland annat till att motverka förekomsten av kriminalitet, 
otillbörlig påverkan och att upprätthålla demokratiska principer. En organisation 
som beviljas bidrag är därför skyldig att på lämpligt sätt ställa sina räkenskaper, 
protokoll och övriga handlingar, som kan ha betydelse för bidragsgivningen, till 
förfogande för granskning. All granskning ska ske med hänsyn till medlemmarnas 
personliga integritet.”.  

3. HKF 8130 om regler för kommunens bidrag till studieförbundens lokala 
organisationer, bilaga 4, upphävs. 

 
Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden har den 6 december 2022, § 8, hemställt hos 
kommunfullmäktige att upphäva HKF 8130, om regler för kommunens bidrag till 
studieförbundens lokala organisationer, och ersätta den med reviderade riktlinjer för 
bidragsgivning i Huddinge kommun. Förslaget är resultatet av en översyn av 
Huddinge kommuns bidragsgivning till studieförbunden som kultur- och 
fritidsförvaltningen har genomfört. 
Kommunstyrelsens förvaltning har inga invändningar mot kultur- och 
fritidsförvaltningens hemställan, vars förslag har tagits fram i dialog med 
kommunjurist. Därför föreslår kommunstyrelsens förvaltning att kultur- och 
fritidsnämndens hemställan bifalls, att förslag till reviderade riktlinjer för 
bidragsgivning i Huddinge kommun godkänns och att HKF 8130, om regler för 
kommunens bidrag till studieförbundens lokala organisationer, upphävs. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Daniel Dronjak (M), Felix Byström 
(SD), Eeva Laine (S), Anja Dahlstedt, kultur- och fritidsdirektör, Nujin Alacabek (V) 
och Karl Henriksson (KD).  
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Sara Heelge Vikmång (S) yrkar bifall till ordförandeförslaget, som biläggs 
protokollet, innebärande att i andra stycket under rubriken 5. Uppföljning och 
revision m.m. i bilagan Förslag på nya riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 
kommun får följande lydelse (ändring kursiverad): ”Huddinge kommun förbehåller 
sig rätten att när som helst följa upp, granska och utvärdera verksamheten, begära in 
uppgifter samt genomföra besök och stickprovskontroller gällande organisationens 
verksamhet. Dessa kontrollmekanismer syftar bland annat till att motverka 
förekomsten av kriminalitet, otillbörlig påverkan och att upprätthålla demokratiska 
principer. En organisation som beviljas bidrag är därför skyldig att på lämpligt sätt 
ställa sina räkenskaper, protokoll och övriga handlingar, som kan ha betydelse för 
bidragsgivningen, till förfogande för granskning. All granskning ska ske med hänsyn 
till medlemmarnas personliga integritet.”.  
 
Nujin Alacabek (V) biträder Sara Heelge Vikmångs (S) yrkande.  
 
Daniel Dronjak (M) yrkar på återremiss av ärendet. Karl Henriksson (KD), Ingalill 
Söderberg (DP) och Bo Källström (L) biträder Daniel Dronjaks (M) yrkande om 
återremiss.  
 
Felix Byström (SD) yrkar i första hand på återremiss av ärendet och i andra hand i 
enlighet med eget yrkande innebärande att i punkten 4 på sidan 3 i Allmänna 
bestämmelser ändra från ”...till förmån för ett politiskt parti och utdelning av 
partipolitiskt material.” till ”... dela ut partipolitiskt material eller upplåta lokal, till 
förmån för ett politiskt parti.”. 
 
Propositioner 
1. Ordföranden frågar kommunstyrelsen om ärendet ska avgöras idag eller 
återremitteras och finner att ärendet ska avgöras idag.  
 
Karl Henriksson (KD), Ingalill Söderberg (DP) och Bo Källström (L) deltar inte i 
beslutet efter propositionsordning ett.  
 
2. Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med 
ordförandeförslaget och finner att så är fallet.  
 
3. Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med Felix Byströms 
(SD) yrkande eller avslår densamma och finner att kommunstyrelsen avslår Felix 
Byströms (SD) yrkande.  
 
4. Ordföranden frågar om kommunstyrelsen i övrigt beslutar i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet. 
 
Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Daniel Dronjak (M), Karl Henriksson (KD), Ingalill Söderberg (DP) och Bo 
Källström (L) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
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Protokollsanteckningar 
Sara Heelge Vikmång (S), Annie Östlund (C), Anders Lönroth (MP) och Christian 
Stulen (HP) lämnar en gemensam protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Nujin Alacabek (V) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
Webbredaktionen 
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